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Exklusivni kontinentdlni dvouliizko s dominantnim, bohaté zdobenym celem a vrchni vioZenou

polohovacim nebo pevnym lamelovym rosStem

matraci dle Sirokého vybéru, spolu s pistovym
A Tato ekaluszvrm rc{da poste:lz je .zna1?1c,z predevs.lm z luxusmcﬁ hotel, kde, nejvyssi kvality.
Jsou velice oblibené, pro své vynikajici ortopedické vlastnosti a neobvyklym
komfortem spanku. Promyslena a provérenda konstrukce matraci je pravé Py .
to {'o dela Zontinenta’l 1i postel \{Z'imeé nou. Prvotridni vrchni n{a: ace ] V'Sifkach 160 cm a 180 cm za stejnou cenu
fo, ni tel vy >cnou. Prvotridni vre natrace 4 , PR . , v 5
rentarnt po J e L . ; Celkové rozmery calounéného vyrobku v rozmeru 180 cm: (S/D/V) 191x211x123
nebo vysoce kvalitni pénova matrace zajistuje pocit mékkosti a zaroven Plad i o Kounit v 1. k S latek za 1 Ké Lk a1 440~ K&
zachovani pruznosti, kterou celému systéemu dodava pruzinovy zaklad. - © 8 Je mOZI_lO za (_)upl_t V ; ateg?rll aE? za 06,0’- C’va v . ategorit Za, 0:', ¢ 5
- Moznost objednat i s jinymi typy cel nasich posteli s volné vlozenou matraci bez priplatkii
Potahové latky II. cenové kategorie s pfiplatkem + 1 020,- K¢
Prestige  Kardioair ~ Wellnes

61 cm 67 cm 67 cm

Airfresh Viscovital Medicot  Therapy

61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 61 cm

Vyska lehact plochy
Pevny
lamelovy roSt — Akéni cena 17260- 23210,- 23910~ 25950 26500,- 26970, 28510,- 30700,- 30970,-
Polohovaci
19830,- 25230~ 25520,- 28120 28790, 29640.- 30900~ 32730, 33180,

Bez matrace Vitalcom

Typ matraci

lamelovy rost ~ Akéni cena
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lana

Typ matract

Cena od

Luxusni dvoulitko s bohaté zdobenym elem a jemnym zdobenim na korpusu postele. Na vybér
je z celé Skaly volné vloZenych matraci, spolu s pistovym polohovacim nebo pevnym lamelovym
roStem, nejvyssi kvality.

V sitkach 160 cm a 180 ¢cm za stejnou cenu

Celkové rozméry calounéného vyrobku v rozméru 180 cm: (S/D/V) 192x211x123
Pléd je mozno zakoupit v I. kategorii latek za 1 060,- K¢, a v II. kategorii za 1 440,-K¢
. Potahové latky II. cenové kategorie s ptiplatkem + 1 020,- K¢

Bez matrace Vitalcom Airfresh Viscovital Medicot  Therapy Prestige  Kardioair ~ Wellnes

Vyska lehact plochy

61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 67 cm 67 cm

Pevny
lamelovy rost Akéni cena

Polohovaci
lamelovy rost ~ Akéni cena

14 840,- 19940,- 20730,- 21870,- 22610,- 24230, 24640, 26670,- 26 940,-

16 130,- 22190,- 22970,- 24120,- 24580,- 25240, 25650, 28850,- 29370,-
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Bila gravir

Cerna gravir

Ll s L
i qu q;*ego 55}?{

Cena od
16 840,- be

Luxusni laminové dvouliiZko ze zesileného lamina 25mm a designovym celem. Na vybér je 7 celé
Skaly volné vloZenych matraci, spolu s polohovacim lamelovym roStem na kovani, nejvyssi kvality.
* V sirkach 160 cm a 180 cm za stejnou cenu
. Pléd je mozno zakoupit v 1. kategorii latek za 1 060,- K¢, a v II. kategorii za 1 440,- K¢
. Celkové rozméry hotového vyrobku v rozméru 180 cm: (S/D/V) 185x207x100

Typ matract Bez matrace Vitalcom — Airfresh  Viscovital Medicot  Therapy  Prestige  Kardioair — Wellnes
Vyska lehact plochy 61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 67 cm 67 cm
Pevny
lamelovy rost  Akéni cena 16 840,- 22930,- 23870 25400,- 25540,- 26050, 26485- 28610~ 29 660,-
Polohovaci

lamelovy rost Akcni cena 18 530,- 24 710,- 25500,- 26900,- 27140,- 27780, 28200, 31460, 31910,-
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Cena od

" Exkiusivni dvoulitiko s modernim a vysokym Celem se viazenymi knofliky Ealounéné v potahove -
latce. Na vybeér je 7 celé Skaly volné vloZenych matraci, spolu s pistovym polohovacim nebo pevnym
lamelovym roStem, nejvyssi kvality.

V sirkach 160 cm a 180 cm za stejnou cenu

Celkové rozméry ¢alounéného vyrobku v rozméru 180 cm: (S/D/V) 188x210x121
Pléd je mozno zakoupit v 1. kategorii latek za 1 060,- K&, a v 1. kategorii za 1 440,- K¢
Potahové¢ latky I1. cenové kategorie s pfiplatkem + 1 020,- K¢

Typ matract Bez matrace Vitalcom Airfresh Viscovital Medicot  Therapy Prestige  Kardioair ~ Wellnes

VySka lehaci plochy 61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 67 cm 67 cm

Pevny
lamelovy rost — Akéni cena 14840, 19940~ 20730~ 21870, 22610,- 24230~ 24640~ 26670,- 26940,

Polohovaci
lamelovy rost — Akéni cena 16130~ 22190~ 22970~ 24120~ 24580~ 25240~ 25650~ 28850~ 29370,
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SPRAVMNA ADRESA PRO VASE MODERNI BYDLENI

Nikol

14 840,- bez matrace
19 940,- s matraci VITALCOM bo¢ni vyklop

Moderni dvouluzko s designovym Celem, které zdobi ti'i ozdobné mékcené polstiie. Na vybér je
g celeé Skaly volné vloZenych matraci, spolu s pistovym polohovacim nebo pevnym lamelovym
roStem, nejvyssi kvality.

V sirkach 160 cm a 180 cm za stejnou cenu

Celkové rozméry calounéného vyrobku v rozméru 180 cm: (S/D/V) 192x211x124

Pléd je mozno zakoupit v I. kategorii latek za 1 060,- K¢, a v II. kategorii za 1 440,- K¢
Potahové latky 1. cenové kategorie s ptiplatkem + 1 020,- K¢

Typ matract Bez matrace Vitalcom — Airfresh  Viscovital Medicot  Therapy Prestige  Kardioair ~ Wellnes
Vyska lehaci plochy 61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 67 cm 67 cm
Pevny
lamelovy rost — Akéni cena 14840,- 19940- 20730~ 21870,- 22610, 24230- 24640~ 26670,- 26 940,-
Polohovaci

lamelovy rost ~ Akéni cena 16 130,- 22190~ 22970~ 24 120,- 24580,- 25240- 25650~ 28850,- 29 370,-
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Typ matract

Cena od

Exklusivni dvouluizko s designovym celem, které zdobi dva mékcené polstaie. Na vyber je 7
cele skaly volne vlozenych matraci, spolu s polohovacim lamelovym rostem na kovani, nejvyssi
kvality.

V sirkach 160 cm a 180 cm za stejnou cenu

Celkové rozméry calounéného vyrobku v rozméru 180 cm: (S/D/V) 188x210x101

Pléd je mozno zakoupit v I. kategorii latek za 1 060,- K¢, a v 1. kategorii za 1 440,- K¢
Potahov¢ latky II. cenové kategorie s priplatkem + 1 020,- K¢

Bez matrace Vitalcom Airfresh Viscovital Medicot  Therapy Prestige  Kardioair ~ Wellnes

Vyska lehact plochy

Polohovaci
lamelovy rost

61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 67 cm 67 cm

Akcni cena

13370,- 19150,- 19900, 21060, 21350,- 22190, 22710,- 25510,- 26310,-
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Elegantni dvoulitzko s designovym celem, které zdobi velky mékéeny polstai. Na vybér je z celé
Skaly volné vloZenych matraci, spolu s pistovym polohovacim nebo pevnym lamelovym rostem,
nejvyssi kvality.

V sirkach 160 cm a 180 cm za stejnou cenu

Celkové rozméry calounéného vyrobku v rozméru 180 cm: (S/D/V) 192x211x122

Pléd je mozno zakoupit v 1. kategorii latek za 1 060,- K¢, a v II. kategorii za 1 440,- K¢
Potahov¢ latky II. cenové kategorie s ptiplatkem + 1 020,- K¢

Typ matract Bez matrace Vitalcom — Airfresh  Viscovital Medicot  Therapy Prestige  Kardioair ~ Wellnes
Vyska lehact plochy 61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 67 cm 67 cm
Pevny
lamelovy rost — Akéni cena 13400,- 19450~ 20210~ 21507~ 22080,- 23990- 24250~ 25410,- 26 760,-
Polohovaci

lamelovy rost Akcni cena 15700,- 21970,- 22600,- 23750,- 24050,- 24880, 25280~ 28170,- 29010,-



http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/

Deska Lamelovy rost| Polohovaci
s bo¢nim vyklopem s boc¢nim vyklopem lamelovy rost

Vyska
Matrace  lehaci Akéni Akéni .
plochy cena cena I }?‘z QI }\2 IO
Ella  51cm 12 090.- 13 6100 f3¢ A \,f; ADA ot
Perseus 52 cm 13 210,- 14 760,- \4} 4\\{'( \
Pegas 54 cm 13 240,- 14 910‘ 158 '
Apollon — 58cm 13 590,- 15 200,-
Pluto 57 cm 13 970,- 15 510' 16 4
Rafael 60 cm 14 390,- 15 950,-
Zeus  54cm 14 550,- 16 1603 16 61 o) : I AN AN N YAz
Ares 62 cm 15 970,- 17 520.- 8 < ) d ({{L AN > Cena od

Neptun 58 cm 16 400,- 17 700

SOV (AN
Fénix 58 cm 16 730:— 17 0-- L 12 090,-

Elegantni dvouliizko s modernim celem, které
vybéru pricalounéné matrace z Sirokého vybéi

lamelovém rostu. Odvétravany iilo
. V sitkach 160 cm a 180 cm za stejnou cg
. Celkové rozméry ¢alounéného vyrobku

. Potahové latky II. cenové kategorie s piiplatkem

Deska Lamelovy rost Polohovaci
s bocnim vyklopem s bocnim vyklopem lamelovy rost

Vyska
Matrace  lehaci Akcni Akéni Akéni
plochy cena cena cena
Ella 51 cm 12 110,- 12 840,-
Perseus 52 cm 12 980,- 14 280,-
Pegas 54 cm 13 430,- 14 520,- 16 010
Apollon ~ 58cm 13 810,- 14 960,-
Pluto 57 cm 14 070,- 15410,-
Rafael 60 cm 14 850,- 15 850,-
Zeus 54 cm 14 920.- 16 200,- . -
Ares 62 cm 15 470,- 17 130,- . ) Cena od
Neptun 58 cm 15 980,- 18 370,- 1 2 1 1 O
Fénix 58 cm 16 520,- 18 610 e 1 QiR OE |

Elegantni a praktické dvouliiZko s bohaté zdobe
samostatné vdalendy. MoZnost vybéru pri¢alouné

([ J
pevném nebo polohovacim lamelovém rostu. Odvé
e Vsitkach 160 cm a 180 c¢m za stejnou cen|
e Celkové rozméry ¢alounéného vyrobku v

e Potahové latky II. cenové kategorie s ptiplatkem + 1 020,- K¢



http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/

www.lm-interier.cz

Deska Lamelovy rost Polohovaci :
Viiska s bocnim vyklopem s boc¢nim v_){klopem lamelovy rost l | @ Immin
Matrace  lehaci Akéni Akéni Akéni = = ' . IMHmvaﬁm-nm
plochy cena cena cena , i i ’ , , f ,' I
Ella 51 cm 12 090,- 13 610,- 14 910, / Y=l / . i ||
Perseus 52 cm 13 210,- 14 760,- 15 540, A 4 e '
Pegas 54 cm 13 240,- 14 910,- 15 810, '
Apollon ~ 58cm 13 590.- 15 200,-
Pluto 57 cm 13 970,- 15 510,- 16 400,
Rafael 60 cm 14 390.- 15 950,-
Zeus 54 cm 14 550,- 16 160,- 16 610,
Ares 62 cm 15 970,- 17 520,- 18 280 -
Neptun 58 cm 16 400,- 17 700, o K05
Fénix 58 cm 16 730,- 17890,- 18 930,@

Komfortni dvoulitiko s modernim Celem, které. zdobl mekceny polstar. MoZnost vybéru
pFicalounéné matrace 7 Sirokého vybéru, na desce, pevném nebo palohovactm lamelovém

rostu. Odvétrdvany uilony prostor 7 bilého lamina.
V sitkach 160 cm a 180 cm za stejnou cenu - . :
Celkové rozméry ¢alounéného vyrobku v rozméru 180 om: (S/D/V) 182x205xL0,2

Potahov¢ latky II. cenové kategorie s piiplatkem + 1 020,- K&

Deska Lamelovy rost Polohovaci
_ s bocnim vyklopem s bocnim vyklopem lamelovy rost ’
Vyska
Matrace  lehaci  Puvodni Akéni Pivodni Akéni Puivodni Akéni
plochy cena cena cena  cena cena cena
Ella 51 cm 12 090,- 13 610,- 14 910,-
Perseus 52 cm 13 210,- 14 760,- 15 540,-
Pegas 54 cm 13 240.- 14 910,- 15 810,-
Apollon  58cm 13 590,- 15 200,-
Pluto 57 cm 13 970.- 15510,- 16 400,-
Rafael 60 cm 14 390,- 15 950,-
Zeus 54 cm 14 550,- 16 160,- —
Ares 62 cm 15 970,- 17 520,- , P Cena od
Neptun 58 cm 16 400,- 17 700,- = —

Fénix 58 cm 16 730,- 17 890_:

° Elegantni dvouliizko s bohaté zdobenym celem, s ﬁ 2
z Sirokého vybéru, na desce, pevném nebo polohovac

ulozny prostor 7 bilého la

®*  Vsitkdch 160 cm a 180 c¢m za stejnou cen =

e Celkové rozméry ¢alounéného vyrobku v
e Potahové latky II. cenové kategorie s ptiplatkem + 1 020,- K¢
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Matrace

Ella
Perseus
Pegas
Apollon
Pluto
Rafael
Zeus
Ares
Neptun
Fenix

Vyska
lehaci
plochy

51 cm
52 cm
54 cm
58cm
57 cm
60 cm
54 cm
62 cm
58 cm
58 cm

Yolie

Deska

Akéni

cena

12 090,-
13 210,-
13 240,-
13 590,-
13 970,-
14 390,-
14 550,-
15 970,-
16 400,-
16 730,-

Moderni dvouliiZko se zdobenym vrchem Cela,

Lamelovy rost Polohovaci
s bocnim vyklopem s bocnim vyklopem lamelovy rost

www.lm-interier.cz

IN'I'EIIIEI!

SPRAVMNA ADRESA PRO VASE MODERNI BYDLENI

Akcni Akcni
cena cena
13 6104
14 760,-
14 910,-
15 200,-
15510,-
15 950,-

16 1604 - HU .
17 520, / o Cena od

178508 . 112 090,-

el = ] |
z Sirokého vybéru, na desce, pevném nebo pol i A A d L J 5

ulozny prostor 7 bil ¥ I

V sitkach 160 cm a 180 cm za stejnou c¢
Celkové rozméry ¢alounéného vyrobku
Potahové latky II. cenové kategorie s piiplatkem + 1 020,- K¢

Matrace

Ella
Perseus
Pegas
Apollon
Pluto
Rafael
Zeus
Ares
Neptun
Feénix

Deska
s bocnim vyklopem

Vyska

lehaci Akcni
plochy cena

50 cm 11 900,-

51 cm 12 080,-

53 cm 12 930,-

57 cm 13 260,-

56 cm 13 450,-

59 cm 14 160,-

57 cm 14 450,- : - -

61 cm 15 410,- ' . A v : . Cena od ‘
57 cm 15 620,- & _ '
57 cm 6 000 . 1 1 900,-

gantni dvouliizko s modernim lemem kolem Cela, na desce i bocnim vyklopem a

vysoce kvalitni piicalounénou matraci z Sirokého vybéru. Odvétrdvany uloZny prostor ze
surového lamina. A

o .

—

V Sitkach 160 cm a 180 cm za stejnou cenu .
Celkové rozméry ¢alounéného vyrobku v rozméru 180 cm: (S/D/V) 182x206x101
. Potahové latky II. cenové kategorie s piiplatkem + 1 020,- K¢
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Matrace Vy ska’
lehaci

110cm
plochy
Perseus 52 cm
Zeus 58 cm
Matrace Vy ska'
lehaci

140cm
plochy

Perseus 52 cm
Zeus 58 cm

Lamelovy rost Pevny
s boc¢nim vyklopem lamelovy rost, vyklop od nohou

Akéni Akéni
cena cena
10 350,- 10 750,-
11 110,- 11 530,-
Lamelovy rost Pevny

s bo¢nim vyklopem lamelovy rost, vyklop od no

Akéni Akéni
cena cena
11 630,- 12 040,-
11 950,- 12 440,-

v

Elegantni jednoliiZko se dvéma jemné zdobenymi cely. Moznost vl

y matrace na desce nebo pevném lamelovém rostu s ot
Odvétravany ulozny pg
V sitkach 110 cm a 140 cm
Celkové rozméry ¢alounéného vyrobku v rozméru 140 cm: ($/D/V) 144x205x91
*  Potahov¢ latky II. cenové kategorie s ptiplatkem + 510,- K¢
Lamelovy rost Pevny Ly e L
s bo¢nim vyklopem lamelovy rost, vyklop od nohou
T oy ookt (8 1 INTTERIER
10em ~ lehaci Akéni A SPRAVNA ADRESA PRO VASE MODERNI BYDLENI

plochy cena cena

Perseus 52 cm 10 010,- 10 470,-
Zeus 58 cm 10 730,- 11 010,-
Lamelovy rost Pevny
N s bo¢nim vyklopem lamelovy rost, vyklop od nohc

Matrace VySka

lehaci Akcni Akéni

140cm

plochy cena cena

Perseus 52 cm 11 350,- 11 750,-
Zeus 58 cm 11 800,- 12 130,-

Adel

Elegantni jednoliizko s jednim jemné zdobenymi celem. MoZnas

matrace na desce nebo pevném lamelovém roS{us
Odvétravany uloZny p

e Vsitkach 110 cma 140 cm
s Celkové rozméry Galounéného vyrobku v rozméru 140 cm: (S/D/V) 144x205x91
*  Potahové latky II. cenové kategorie s pfiplatkem + 510,- K&
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Lamelovy rost Polohovaci
s boénim vyklopem lamelovy rost

Vyska
Matrace  lehaci Akéni Akéni
plochy cena
Bez matrace 7350, 8 800.-
Vitalcom 61 cm 10 110,- 11 810,-
Airfresh 61 cm 10 880,- 12 030,-
Viscovital 61lcm 11 840,- 12 680,-
Medicot 61 cm 11 990,- 12 920,-
Therapy 61 cm 12 400,- 13 240,-
Prestige 61 cm 12 610,- 13 540,-
Kardioair 67 cm 14 240,- 14 880,-
Wellnes 67 cm 14 470,- 15 200,-

Cena od

Moderni jednoliizko se dvéma jemné zdobeny

[ [
volné vloZenych matraci, spoligs
roStem (s otviranim
V sirkdach 80 cm a 90

L]
. Celkové rozméry calounéného vyrobku v rozméru 90 cm: (S/D/V) 96x208x91
. Potahové¢ latky II. cenové kategorie s piiplatkem + 510,- K¢

Deska Lamelovy rost
s bocnim vyklopem s bocnim vyklopem
Vyska
Matrace  lehaci Akcni Akéni
plochy cena cena

Ella 51 cm 6910,- 7 830,-

Perseus 52 cm 7 390,- 8 210,-

Pegas 54 cm 7470,- 8 350,-

Apollon — 58cm 7 790,- 8 700,-

Pluto 57 em 7 900,- 8 870,-

Rafael 60 cm 8 190,- 9 230,-

Zeus 58 cm 8 310,- 9310,-

Ares 62 cm 8 770,- 9 630,-

Neptun 58 cm 9 080,- 9 830,- :

Feénix 58 cm 9 190,- 9 990,- —_ Cena od

Moderni jednoliiZko s jednim dlou - 6 9 1 O -
matrace na desce nebo pevném lam = b
pr
* V sirkdach 80 cm a 90 cm ' -

Celkové rozméry calounéného vyrobku v rozméru 90 cm: (S/D/V) 96x202x91
. Potahové latky II. cenové kategorie s pfiplatkem + 510,- K¢
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Lamelovy rost
s boc¢nim vyklopem

Vyska
Matrace  lehaci Akéni
plochy cena
Therapy 61 cm 14 550,-
Bez matrace 12 520, -

www.Im-interier.cz

Elegantni jednoliizko se dvéma hladkymi cely s volné vioZenou g

lamelovém ros$tu s otviranim 7 boku postele. Odvefy
lamy
. V sirce 120 cm

. Celkové rozméry calounéného vyrobku v rozméru 120 em: (S/D/V) 126x208x91
. Potahové latky II. cenové kategorie s piiplatkem + 510,- K¢

Cena od

www.Ilm-interier.cz

INTERIER

SPRAVNA ADRESA PRO VASE MODERNI BYDLENI

NABYTEK LM INTERIER ¢

tr. Tomase Bati 1566
Otrokovice
www.Im-interier.cz
info@Im-interier.cz
725 268 171
Provozni doba
Pondéli - Patek

9.00 -17.00

Sobota

9.00 -11.00
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Lamelovy rost Polohovaci
s boénim vyklopem lamelovy rost

Vyska i
Matrace  lehaci Akéni Akéni
plochy cena cena
Ella 51cm 7 690,- 8 170,- : SRS t\‘f"[m\}_‘uvw 0
Perseus 52 cm 8260,- 8 740,- — \S(\Q%w-’j" <a e (8
Pegas 54 cm 8 410,- 8 840,- ﬁyﬂ
Apollon ~ 58cm 8 660,-
Pluto 57 cm 8 840,- 9 120,-
Rafael 60 cm 9 150,-
Zeus 58 cm 9 330,- 9 250,-
Ares 62 cm 9 660,- 10 230,-
Neptun 58 cm 9910.- 10 390,-
Feénix 58 cm 10 080,- 10 560,- Cena od
Elegantni jednoliizko se dvéma hladkymi cely s volug
ro§tu s otviranim z boku postele. (§
Alex . V sifce 120 cm .
. Celkové rozmeéry calounéného vyrobku v rozméru 120 cm: (S/D/V) 126x208x91
. Potahové latky II. cenové kategorie s piiplatkem + 510,- K¢
Deska
Vyska s f{)cimm vyklopem
Matrace  lehact Akéni
plochy cena
Ella 51 cm 6 710,-
Perseus 52 cm 7 250,-
Pegas 54 cm 7 350,-
Apollon ~ 58cm 7 600,-
Pluto 57 cm 7 850,-
Rafael 60 cm 8 275.-
Zeus 54 cm 8 360,-
Ares 62 cm 8 710,-
Neptun 58 cm 8 970,-
Feénix 58 em 9 140,-

[,e0

Cena od

Komfortni jednoliizko se dvéma hladkymi cel
lounénou matraci z Sirokého vybér.

* V sirkach 80 cm a 90 cm
Celkové rozméry ¢alounéného vyrobku v rozméru 90 cm: (S/D/V) 95x204x86
Potahové latky II. cenové kategorie s piiplatkem + 510,- K¢
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Typ matraci Bez matrace Vitalcom Airfresh Viscovital Medicot Therapy Prestige  Kardioair ~ Wellnes www.lm-interier.cz
Vyska lehaci plochy 61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 67 cm 67 cm O

INTERIER

Pevny SPRAVMNA % YOLE|
lamelovy rost Akcni cena 6 820,- 9 930,- 10 290,- 10 870,- 11 010,- 11 430,- 11 360,- 12 820,- 12 960,-
Polohovaci
lamelovy rost Akcni cena 7790,- 10 960,- 11 420,- 11 920,- 12 220,- 12 560,- 12 850,- 14 200,- 14 620,-

Moderni jednoliizko bez Cel s moZnosti vybéru z celé Skaly volné vloZenych matraci, spolu s pistovym

oo polohovacim nebo pevinym lamelovym rostem (s otviranim z boku nebo od nohou), nejvyssi kvality. ¥ )i ~ ; _ ' connod
FIII . V Sirkach 80 cm a 90 cm ey .
- Celkové rozméry calounéného vyrobku v rozméru 90 cm: (S/D/V) 92x202 L

Potahové latky II. cenové kategorie s piiplatkem + 510,- K¢

Typ matract Ella  Perseus Pegas Apollon  Pluto  Rafael — Zeus Ares  Neptun Fénix

Vyska lehact plochy 51cm 52 cm 54 cm 58 cm 57 cm 60 cm 58 cm 62 cm 58 cm 58 cm
Na
desce Akcni cena 6 050,- 6860,- 6970,- 7180,- 7360,- 7620,- 7680,- 8010,- 8260,- 8570,-
Pevny
lamelovy rosi Akéni cena 7210,- 7440,- 7510,- 7770,- 7910,- 8210,- 8300,- 8760,- 8970,- 9 240,-
Polohovaci
lamelovy rosi Akéni cena 7460,- 7990,- 8170,- 8 360,- 8 680,- 9420,- 9690,- 9 860,-

Moderni jednolitzko bez Cel s moZnosti vpbéru z celé Skdly volné vioZenych matraci, spolu s pistovym polohovacim

° nebo pevnym lamelovym roStem (s otviranim z boku nebo od nohou), nejvyssi kvality.
ﬂVI . V sirkach 80 cm a 90 cm
L]
L]

Celkové rozméry calounéného vyrobku v rozméru 90 cm: (S/D/V) 92x202
Potahové latky II. cenové kategorie s piiplatkem + 510,- K¢

Typ matraci Ella Perseus Pegas Apollén Pluto Rafael Zeus Ares Neptun Fénix www.lm-interier.cz

Vyska lehaci plochy 50 cm 51cm 53cm 57 cm 56 cm 59 cm 57 cm 6lcm 57 cm 57 cm @ INTERIER

Na SPRAVMA ADRESA PRO VASE MODERNI BYDLENI

desce Alkcni cena 5320, 5850,- 6000,- 6150,- 6340, 6630, 6850,- 7180,- 7420,- 7530,

Komfortni jednolitzko bez Cel, s moZnosti vpbéru z celé Skaly pricalounénych matraci na desce s

T““ bocénim vyklopem. Odvétravany uloZny prostor ze surového lamina.
. V sitkach 80 cm a 90 cm

. Celkové rozméry calounéného vyrobku v rozméru 90 cm: (S/D/V) 92x20
. Potahové latky II. cenové kategorie s piiplatkem + 510,- K&
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www.Im-interier.cz
()  INTERIER
SPRAVNA ADRESA PRO VASE MODERNI BYDLENI

NABYTEK LM INTERIER

tr.Tomase Bati 1566
Otrokovice
www.Im-interier.cz
info@Im-interier.cz
725 268 171
Provozni doba
Pondéli - Patek

9.00 -17.00

Sobota

9.00 -11.00

Obyvak
INTERIER sclaéky
SPRAVNA Angeﬁn PRO jmiE MODERNI BYDLENI KUChyne
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